Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N°1 9 - O 82 7 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 1 2 DEC 2019

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Ce sont :

session 2019.

les candidats dont les noms suivent,

recrutement de vingt (20) Pharmaciens généralistes pour des formations
spécialisées option: Biologie Clinique,

PHARMACIENS GENERALISTES SPECIALITE: BIOLOGIE CLINIQUE

ADMIS

RANG  NOM ET PRENOM (s)
1° LOMPO / BELOUM ADJARATOU

1le COULIBALY OUO PRISCILLE
3° BATIONO ELIE MARIUS

4° OUATTARA AMINATA

5° DIARRA DRAMANE

6% SOULAMA DILOMA EDWIGE
6@ ZIO BAOWEND-SOMDE RAOUL

Arrété la présente liste a 7

LISTE D'ATTENTE NEANT

MATRICULE DATE NAISS.

273068
278649
301783
312954
301808
273609
301827

24/12/85
12/06/88
13/03/82
22/11/90
09/04/88
07/06/86
06/07/86

inistre et par délégation,
ecrétaire général




